TARGA

CC933HB
CE545LA
CP710VG
CY667NV
CZ128TM
Cz437TL
CZ819TN
DP624WL
FR708HV
GA861DR
GCO56WR
GCO60WR
GD551XB
GD552XB
GW189TZ

MARCA

Toyota
Fiat
Toyota
Fiat
Suzuki
Alfa Romeo
Bmw
Bmw
Fiat
Fiat
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Jeep

ELENCO VEICOLI CENSITI AL 01/01/2026

MODELLO

RAV4
PANDA
RAV4
PUNTO
GRAND VITARA
159

SERIE 3
SERIE 1
TIPO
TIPO

leaf

leaf

LEAF
LEAF
COMPASS

ALIMENTAZIONE

GASOLIO
BENZINA
GASOLIO
BENZINA
GASOLIO
GASOLIO
GASOLIO
BENZINA
GASOLIO
GASOLIO
ELETTRICITA
ELETTR
ELETTRICITA
ELETTRICITA
GASOLIO

CILINDRATA

1995
1108
1995
1242
1870
1910
1995
1599
1598
1598
1600
1600
1600
1600
1598

ANNO
D'IMMATRICOLAZIONE

2003
2003
2004
2005
2006
2006
2006
2008
2018
2020
2020
2020
2021
2021
2024

TITOLO DI
POSSESSO

Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta



