

## ELENCO VEICOLI CENSITI AL 01/01/2026

TARGA	MARCA	MODELLO	ALIMENTAZIONE	CILINDRATA	ANNO D'IMMATRICOLAZIONE	TITOLO DI POSSESSO
CC933HB	Toyota	RAV4	GASOLIO	1995	2003	Proprietà
CE545LA	Fiat	PANDA	BENZINA	1108	2003	Proprietà
CP710VG	Toyota	RAV4	GASOLIO	1995	2004	Proprietà
CY667NV	Fiat	PUNTO	BENZINA	1242	2005	Proprietà
CZ128TM	Suzuki	GRAND VITARA	GASOLIO	1870	2006	Proprietà
CZ437TL	Alfa Romeo	159	GASOLIO	1910	2006	Proprietà
CZ819TN	Bmw	SERIE 3	GASOLIO	1995	2006	Proprietà
DP624WL	Bmw	SERIE 1	BENZINA	1599	2008	Proprietà
FR708HV	Fiat	TIPO	GASOLIO	1598	2018	Proprietà
GA861DR	Fiat	TIPO	GASOLIO	1598	2020	Proprietà
GC056WR	Nissan	leaf	ELETTRICITA	1600	2020	Proprietà
GC060WR	Nissan	leaf	ELETTR	1600	2020	Proprietà
GD551XB	Nissan	LEAF	ELETTRICITA	1600	2021	Proprietà
GD552XB	Nissan	LEAF	ELETTRICITA	1600	2021	Proprietà
GW189TZ	Jeep	COMPASS	GASOLIO	1598	2024	Proprietà